(11) 952155426 (19) 988214131 (19) 991753089 renato.mendes74@hotmail.com.br

BRASIL

4331 poupança 18.452-7

Renato Mendes 156.101.928-38

TRANSPORTADORA CICLON SA

Mercedes-Benz/axor
2035 S

Mercedes-Benz Axor 2035 S 2p _diesel_ prata

9BM9584335B437305 2005/2005

DPB7600 860838218 R$ 117.611,00

Cento e dezessete mil e seiscentos e onze reais 509242-6

Campinas 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 117.611,00 R$ 649,57 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Campinas 15 Setembro 2022

Adesão